
UCHWAŁA NR XXXIX/311/09  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXXII/266/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

 i wynagrodzeń za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.  

1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada  

1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775,  

Nr 220, poz. 1601, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655;  

z 2009 r. Nr 56, poz. 485 ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 

 poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 154, poz. 1365, Nr 179, poz. 1489; z 2006 r. Nr  

249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009, Nr 56, poz. 458) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/266/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się dotychczasową treść załącznika Nr 1 w pkt 1, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie - 

Sołectwo Kąty Bystrzyckie - Dorota Kuczwalska. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si ę Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Leszek Pazdyk 

ID:SRSMU-DBETO-HWLFU-VJBZD-HWLNT. Podpisany 
SRSMU-DBETO-HWLFU-VJBZD-HWLN

T. Podpisany. 

Strona 1 / 2 

22 



 

UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana do uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso dotyczy jedynie zmiany załącznika nr 1 do uchwały. Niezb ędne jest to z 

uwagi na powołanie nowego sołtysa we wsi Kąty Bystrzyckie, który jako inkasent musi być wymieniony z imienia i 

nazwiska w pkt 1 załącznika. 

ID:SRSMU-DBETO-HWLFU-VJBZD-HWLNT. Podpisany. Strona 2 / 2 


